2025年12月26日
各　位

会 社 名 株式会社Liberaware
代表者名 代表取締役 閔  弘圭
（コード番号：218A 東証グロース市場）
問合せ先 取締役CFO 市川  純也

（TEL.  043-497-5740 ）

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

　当社が2025年12月10日付の取締役会において決議しました九州電力株式会社を割当先とする
第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関して、本日払込
手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。
　本第三者割当増資の詳細につきましては、2025年12月10日付公表の「九州電力株式会社との
資本業務提携契約の締結、及び第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」をご参照くだ
さい。

記

１.本第三者割当増資の概要

（１）払込期日 2025年12月26日

（２）発行新株式数 普通株式35,800株

（３）発行価額 １株につき1,396円

（４）払込金額の総額 49,976,800円

（５）増加する資本金の額 24,988,400円

（６）増加する資本準備金の額 24,988,400円

（７）募集又は割当方法
　　　（割当予定先）

第三者割当の方法により、九州電力株式会社に割り当てま
す。

２.本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１）増資前の発行済株式総数 18,896,600株（増資前の資本金の額11,946,750円）

（２）増資による増加株式総数 35,800株（増加する資本金の額24,988,400円）

（３）増資後の発行済株式総数 18,932,400株（増資後の資本金の額36,935,150円）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上